

### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

# GENERAL SAMPAIO

Ano V - Edição Nº 451 de 26 de Junho de 2020

Prefeitura Municipal de General Sampaio CNPJ: 07.438.591/0001-22

Www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=560





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

**EXECUTIVO** 

Ano V - Edição Nº 451 de 26 de Junho de 2020

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

## **SUMÁRIO**

**LEIS MUNICIPAIS: 797/2020** 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INSTITUIR GRATIFICAÇÃO EXTRAORDINÁRIA A SER REVERTIDA TRANSITORIAMENTE EM FAVOR DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE QUE ESTEJAM À FRENTE DAS AÇÕES OFICIAIS DE COMBATE E DE ENFREN

**RESOLUÇÃO: 19/2020** 

APRECIAR E APROVAR OS INTEGRANTES DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CMAS- GESTÃO 2020/2022.

**RESOLUÇÃO: 20/2020** 

APRECIAR E APROVAR O EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020 - CMAS DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CMAS GESTÃO 2020/2022.





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO

**ESTADO DO CEARÁ** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

#### **EXECUTIVO**

Ano V - Edição Nº 451 de 26 de Junho de 2020

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - LEIS MUNICIPAIS: 797/2020

Autoriza o Poder Executivo a instituir GRATIFICAÇÃO EXTRAORDINÁRIA a ser revertida transitoriamente em favor dos servidores públicos do Município de General Sampaio-CE que estejam à frente das ações oficiais de combate e de enfrentamento à epidemia do novo coronavírus (COVID-19) e dá outras providências.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - RESOLUÇÃO: 19/2020

APRECIAR E APROVAR OS INTEGRANTES DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CMAS- GESTÃO 2020/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - RESOLUÇÃO: 20/2020

APRECIAR E APROVAR O EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020- CMAS DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CMAS GESTÃO 2020/2022.





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GENERAL **SAMPAIO**

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

**EXECUTIVO** 

Ano V - Edição Nº 451 de 26 de Junho de 2020

## **EQUIPE DE GOVERNO**

#### Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito Municipal

Maria Cordeiro Moreira Secretaria Municipal de Saúde Anibal Soares de Mesquita Neto Secretaria de Governo e Desenvolvimento

- Jose Ediberto Alves Duarte Controladoria Geral do Município
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento
- Ana Glaucia Vaz Mendes Secretaria Municipal de Educação
- Nilton Correia da Silva Fundo de Previdência do Municipio de General Sampaio
- Rafael Marinho Bezerra Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Daniel Ferreira de Sousa Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Maria Cordeiro Moreira Secretaria Municipal de Proteção Social